
2022年 1月 14日 

関係者各位 

愛三土地建物株式会社 

代表取締役 近藤 彰人 

 

インターネット回線復旧のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。 

 

2021 年 12 月 27 日から 2022 年 1月 13 日にかけ、弊社内のインターネット回線

の不具合によりメールの送受信、インターネット接続ができない状態となって

おりましたが、2022年 1月 13日復旧作業が完了し、通常通り業務を行っており

ます。 

 

該当期間中にお問い合わせをいただき、返信が届いてないお客様は、大変お手

数をおかけいたしますが、再度ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

  

皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げ

ます。 

 

敬具 

 


